ולינה
מפרט אחיד ארצי בית מלון, פנסיון, אכסניה וכיו"ב 7.1 א'
השכרת יחידות אירוח למטרת נופש, המלווה במתן שירותים לשוכרים, כשמספר יחידות האירוח המיועדות להשכרה עולה על ארבע 7.1 ב'
בית אבות - מקום המשמש, או הנועד לשמש, כולו או בחלקו, מקום מגורים לזקנים, שהגיעו לגיל הפרישה כמשמעותו בחוק גיל פרישה, התשס"ד-2004, כשהם מחוץ למשפחתם, למעט מוסד רפואי כמשמעותו בסעיף 25 לפקודת בריאות העם 7.1 ג'
שטח או גן המשמש לחניית טיילים לצורך פעילות קיט ונופש בתשלום 7.1 ה'
בעל העסק יקיים את כל הוראות המועצה בנוגע לטיפול בשפכים ובפסולת. הטיפול ואחזקת בעלי חיים בעסק יעמדו בכל האמור בתקנות צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים) (החזקה שלא לצרכים חקלאיים), תשס"ט - 2009 בעל פינת חי יעמוד בנוסף לאמור לעיל גם בכל האמור ב נוהל השירותים הווטרינריים - פינות חי - מניעת מחלות ושמירה על רווחת בע"ח בפינת חי 25.5.2016 . גן חיות, ספארי, פינת חי 7.2
7.4 מים - נופש
בעל העסק יחזיק בהיתר הרעלים במידה ונדרש בחוק וימלא אחר כל תנאי היתר הרעלים.